BOEKENLIJST
6 jaar WETENSCHAPPEN-WISKUNDE

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2022-2023.
U kan uw werk- en handboeken bij boekenfondsservice Iddink bestellen via de website www.iddink.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

AARDRIJKSKUNDE

Plantyn Algemene Wereldatlas editie 2017

Zenit 5-6 aso wetenschappen (+online ict)
BIOLOGIE

Biogenie 5.2/6.2 leerboek aso (+onlice ict)
Biogenie 6.2 leerboek aso (+onlice ict)

ENGELS

Ace 5 tekstboek

Ace 5 werkboek

FRANS

Grammaire Trajet (ed. revue 2018)

FYSICA

Quark 6.2 - leerboek

NEDERLANDS

Frappant Nederlands 5-6 basisboek

Frappant Nederlands 6 aso studieboek
WISKUNDE (6u+8u)

Delta Nova 5/6 Rijen en reeksen (6/8u) (incl.Scoodle)
Delta Nova 5/6 Kansrekenen (6/8u) (incl.Scoodle)
Delta Nova 5/6 Ruimtemeetkunde (6/8u) (incl.Scoodle)
Delta Nova 5/6 Statistiek (6/8u) (incl.Scoodle)
Delta Nova 6 Analyse (6/8u) deel 1

Delta Nova 6 Analyse (6/8u) deel 2

Keuzevak WISKUNDE (8u)
Delta 6 Differentiaalvergelijkingen (6/8u), handboek
Delta Nova 5/6 Matrices en stelsels (6/8u), handboek

Keuzevak SPAANS (beginnerscursus)
Reporteros 1

9789030148944
9789028971028

9789045551548
9789045553245

9789028998698
9789028998452

9789028990159

9789045553276

9789028957909
9789028966512

9789030152446
9789030151272
9789030149064
9789030151067
9789030142652
9789030142713

9789030185109
9789030151296

9789463250085

Plantyn
Pelckmans

De Boeck
De Boeck

Pelckmans
Pelckmans

Pelckmans
De Boeck

Pelckmans
Pelckmans

Plantyn
Plantyn
Plantyn
Plantyn
Plantyn
Plantyn

Plantyn
Plantyn

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda
- Wetenschappen : Veilig werken met chemische producten

ZELF AAN TE SCHAFFEN:
- Wiskunde : rekentoestel : TI-84 Plus CE-T of
TI-84 Plus (met alkaline batterijen) of
TI-84 Plus C (met oplaadbaar batterijpack) of
TI-84 Plus CE (met oplaadbaar batterijpack)
De rekentoestellen kunnen begin schooljaar via de school aangekocht worden.

Voorsprong ,
op morgen



http://www.boekenfonds.be/

